

Zarząd Powiatu Wrocławskiego

Protokół nr 31/2018 z posiedzenia w dniu 08.08.2018 r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1.	Roman Potocki	- Starosta
2.	Waldemar Szczykutowicz	- Wicestarosta
3.	Stanisław Susło	- Członek Zarządu
4.	Michał Trębacz	- Członek Zarządu
5.	Maria Wilk	- Członek Zarządu
6.	Małgorzata Dreiseitel – Cieślik	- Skarbnik Powiatu
7.	Jan Bronś	- Sekretarz Powiatu
8.	Beata Pierzchała	- Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego
9.	Zenon Gali	- Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
10.	Joanna Kryszczak	- Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu
11.	Grażyna Owczarek	- Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych
12.	Magdalena Kuźnicka	- Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
13.	Marzena Kwiatkowska	- Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu
14.	Przemysław Szalewicz	- Dyrektor Wydziału Komunikacji

Punkt 1. Wniosek o zmianę w rozdziale 75020 w związku z wyrokiem z powództwa Iwony Kostuch i Jacka Krolaka przeciw Powiatowi Wrocławskiemu

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 2. Wniosek o dokonanie zmian między paragrafami w dziale 700 rozdział 70005 tj. zmniejszenie paragrafu 4390 o kwotę 5 000 zł i zwiększenie paragrafu 4300 o kwotę 5 000 zł. przedmiotowe środki przeznaczone są na bieżące gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa.

Referujący – Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie wydania opinii w przedmiocie zaliczenia odcinka drogi na terenie obrębu Długołęka do kategorii dróg gminnych, gmina Długołęka.

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu

Zarząd podjął uchwałę nr 172/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

Punkt 4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie wydania opinii w przedmiocie zaliczenia odcinków dróg na terenie obrębów Długołęka i Borowa do kategorii dróg gminnych, gmina Długołęka.

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu

Zarząd podjął uchwałę nr 173/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

Punkt 5. Projekt pisma Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie wydania opinii w przedmiocie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych nr 1453D, 1917D i 1920D we Wrocławiu.

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu

Zarząd jednomyślnie zaaprobował pismo w sprawie wydania ww. opinii.

Punkt 6. Wniosek Wydziału Dróg i Transportu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kosztów niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla postępowania pn. „Remont poboczy tłuczniowych drogi powiatowej nr 1935D, gm. Siechnice”.

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 7. Wniosek Wydziału Dróg i Transportu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kosztów niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla postępowania pn. „Wykonanie oznakowania poziomego na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach i w Sulimowie w podziale na 2 zadania” – dotyczy zadania 1 – Wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach.

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 8. Projekt pisma znak SP-DT.7142.28.1.2018.KM Zarządu Powiatu Wrocławskiego z odpowiedzią na wniosek Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 6 lipca 2018 r. znak SP-BR.0012.7.19.1.2018 otrzymany w dniu 11 lipca 2018 r. w zakresie podjęcia przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego inicjatywy w sprawie koordynacji kompleksowego opracowania koncepcji organizacji i funkcjonowania komunikacji aglomeracyjnej w obrębie Miasta Wrocławia i Powiatu Wrocławskiego.

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu
Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. pismo.

Punkt 9. Przedstawienie propozycji zadań planowanych do uzyskania dofinansowania w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” wraz z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na sfinansowanie „wkładu własnego” w roku 2019:

Przebudowa drogi powiatowej nr 2000D w Mietkowie, gmina Mietków (etap 5 i 6)

Rozbudowa dróg powiatowych nr 1917D tj. ulicy Wilczyckiej w Kiełczowie i ulicy Wrocławskiej w Wilczycach oraz nr 1922D, tj. ulicy Rzecznej w Kiełczowie, gmina Długołęka – wniosek obejmuje rozbudowę drogi powiatowej nr 1917D.

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadania.

Punkt 10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości powyżej 30.000 euro pn.: „Dostawa sprzętu cyfrowego i multimedialnego dla specjalnych ośrodków Powiatu Wrocławskiego w podziale na 2 zadania”, powołuje się komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący:	Grażyna Owczarek
Sekretarz:	Izabela Szadziwska
Członkowie:	Szczepan Grygierczyk
	Wojciech Wilk
	Mariusz Mielcarek

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych
Zarząd podjął uchwałę nr 171/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

Punkt 11. Nr sprawy: SP.ZP.272.39.2018.II.DT

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30.000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie oznakowania poziomego na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach i w Sulimowie w podziale na 2 zadania” – zadanie 1.

ZADANIE 1 – Wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach.

Numer umowy: ZP.273.59.2018.II.DT

Termin realizacji: do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy

Wykonawca: WHITE LINE Krzysztof Trzeciak ul. Dwudziestolecia 5/12, 58 – 560 Jelenia Góra

Wartość umowy:

Netto: 206 048,09 zł

Podatek VAT: 47 391,06 zł

Brutto: 253 439,15 zł

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 199 061,76 zł brutto

Na posiedzeniu zarządu w dniu 08.08.2018 r., zwiększono środki o brakującą kwotę tj. 54 377,39 zł

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaaprobował podpisanie ww. umowy.

Punkt 12. Nr sprawy: SP.ZP.272.45.2018.II.DT

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30.000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont poboczy tłuczniowych drogi powiatowej nr 1935D, gm. Siechnice

Numer umowy: ZP.273.60.2018.II.DT

Termin realizacji: do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy

Wykonawca: Grażyna Majewska DUDGRA Remonty Dróg z siedzibą we Wrocławiu

Wartość umowy:

Netto: 202 952,80 zł

Podatek VAT: 46 679,14 zł

Brutto: 249 631,94 zł

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 246 407,11 zł brutto

Na posiedzeniu zarządu w dniu 08.08.2018 r., zwiększono środki o brakującą kwotę tj. 3 224,83 zł

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaaprobował podpisanie ww. umowy.

Punkt 13. Nr sprawy: SP.ZP.272.34.2018.II.DT

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30.000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Część I – Opracowanie dokumentacji projektowej w procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1371D na odcinku od działki numer 31/3 obręb Godzieszowa w miejscowości Godzieszowa do granicy powiatu wrocławskiego (z powiatem trzebnickim) gm. Długołęka”.

Numer umowy: ZP.273.61.2018.II.DT

Termin realizacji: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy

Wykonawca: ARTERIA Infrastruktura Drogowa S.C. z siedzibą w Nysie

Wartość umowy:

Netto: 123 300,00 zł

Podatek VAT: 28 359,00 zł

Brutto: 151 659,00 zł

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 172 000,00 zł brutto

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaaprobował podpisanie ww. umowy.

Punkt 14. Wniosek Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia propozycji unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości od 20.000 do 30.000 euro na realizację zadania pn.:

„Dostawa samochodu osobowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego we Wrocławiu”, ponieważ nie wpłynęła w wyznaczonym terminie żadna ważna oferta.

Referujący – G. Owczarek - Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek.

Punkt 15. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniającej uchwałę Nr XXI/181/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2018.

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Zarząd pozytywnie zaaprobował ww. uchwałę i skierował pod obrady Rady Powiatu.

Punkt 16. Porozumienie nr 1/MOPS/DAON/2018 w sprawie pokrycia części kosztów związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej zawarte pomiędzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim.

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. porozumienie.

Punkt 17. Wniosek Dyrektora Dolnośląskiego Ośrodka Polityki Społecznej o objęcie Honorowym Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego konferencji pn. „Opieka wytnieniowa – wsparcie opiekunów faktycznych osób z niepełnosprawnościami” oraz o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Wrocławskiego na materiałach promocyjnych związanych z realizacją ww. wydarzenia.

Referujący – Roman Potocki - Starosta Powiatu Wrocławskiego

Zarząd jednomyślnie zaaprobował wniosek o objęcie Honorowym Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego oraz wyraził zgodę na wykorzystanie herbu Powiatu Wrocławskiego na materiałach promocyjnych związanych z ww. wydarzeniem.

Punkt 18. Oferta Fundacji Monaliza Turbo na realizację zadania publicznego pn. „Podglądania filmowe na plaży – pokazy plenerowe dla młodzieży” złożona w trybie pozakonkursowym art.19a – wnioskowana kwota dotacji **5 200 zł**

Referujący – M. Kwiatkowska – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę.

Punkt 19. Postanowienie dt. zwrotu Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 kwoty 5.054,28 zł (słownie: pięć tysięcy pięćdziesiąt cztery złote 28/100) brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 16.09.2009 r. do 19.03.2010 r. oraz w okresie 16.12.2010 r. – 12.02.2013 r. [2 lata i 5 miesięcy = 32 miesiące

x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 105,00 zł /dojazd i holowanie/] pojazdu marki RENAULT R19 o nr rej. DSW 06TJ.

Postanowienie odmawia jednocześnie wypłaty wynagrodzenia za dozór na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie od 20.03.2010 r. do 15.12.2010 r. oraz odmawia zwrotu kosztów dozoru w wysokości 43.509,00 (słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset dziewięć złotych 00/100) ustalonych przez wnioskodawcę w oparciu o stawki określone w Uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego z 2010 rok, jako roszczenia bez podstawy prawnej.

Ponadto postanowienie odmawia przyznania ustawowych odsetek od dnia 30 stycznia 2014 r. do dnia zapłaty, ze względu na brak podstawy prawnej.

UZASADNIENIE:

Postępowanie zostało wszczęte z urzędu w dniu 24 kwietnia 2018 r. w związku z postanowieniem Sądu Rejonowego w Środzie Śląskiej Wydział I Cywilny z dnia 25.01.2017 r. (sygn. akt VI Ns 770/16) orzekającym przepadek na rzecz Powiatu Wrocławskiego pojazdu marki Renault R 19 o nr rej. DSW 06TJ, po rozpatrzeniu podania z dnia 19.12.2013 r. uzupełnionego wnioskiem z dnia 29 stycznia 2014 r. oraz wezwania do zapłaty wynagrodzenia za dozór z ustawowymi odsetkami z dnia 30 listopada 2015 r. i 7 stycznia 2016 r. oraz 23 stycznia 2018 r. złożonego przez Tomasza Ręgorowicza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 reprezentowanego przez Kancelarię Prawną IUSTITIA Artur Skowroński, ul. Rynek 9, 55-050 Sobótka, dotyczącego wypłaty wynagrodzenia za usunięcie i przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu marki RENAULT R19 o nr rej. DSW 06TJ.

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego i w oparciu o aktualne orzecznictwo sądów administracyjnych, zwłaszcza Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 07.07.2015 r. (III SA/Wr 235/15); wyrok z dnia 30.06.2015 r. (III SA/Wr 222/15) Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 – przysługuje zwrot wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 za okres od 16.09.2009 r. do 19.03.2010 r. oraz za okres 16.12.2010 r. – 12.02.2013 r. [2 lata i 5 miesięcy = 32 miesiące x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 105,00 zł /dojazd i holowanie/.

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. postanowienie.

Punkt 20. Postanowienie dt. zwrotu Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 kwoty 11.020,34 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwadzieścia złotych 34/100) brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 24.02.2007 r. – 11.02.2013 r. (71 miesięcy) x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 161,00 zł /dojazd i holowanie/) pojazdu marki OPEL KADETT o nr rej. BCS 0549.

Postanowienie odmawia jednocześnie zwrotu kosztów dozoru w wysokości 74.550,00 (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) ustalonych przez wnioskodawcę w oparciu o stawki określone w Uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego z 2010 rok, jako roszczenia bez podstawy prawnej.

Ponadto postanowienie odmawia przyznania ustawowych odsetek od dnia 30 stycznia 2014 r. do dnia zapłaty, ze względu na brak podstawy prawnej.

UZASADNIENIE:

Postępowanie zostało wszczęte z urzędu w dniu 24 kwietnia 2018 r. w związku z postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu VI Wydział

Cywilny z dnia 06.06.2017 r. (sygn. akt VI Ns 649/16) orzekającym przepadek na rzecz Powiatu Wrocławskiego pojazdu marki Opel Kadett o nr rej. BCS 0549, po rozpatrzeniu podania z dnia 19.12.2013 r. uzupełnionego wnioskiem z dnia 29 stycznia 2014 r. oraz wezwania do zapłaty wynagrodzenia za dozór z ustawowymi odsetkami z dnia 30 listopada 2015 r. i 7 stycznia 2016 r. oraz 23 stycznia 2018 r. złożonego przez Tomasza Ręgorowicza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 reprezentowanego przez Kancelarię Prawną IUSTITIA Artur Skowroński, ul. Rynek 9, 55-050 Sobótka, dotyczącego wypłaty wynagrodzenia za usunięcie i przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu marki OPEL KADETT o nr rej. BCS 0549.

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego i w oparciu o aktualne orzecznictwo sądów administracyjnych, zwłaszcza Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 07.07.2015 r. (III SA/Wr 235/15); wyrok z dnia 30.06.2015 r. (III SA/Wr 222/15) Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 – przysługuje zwrot wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 za okres od 24.02.2007 r. – 11.02.2013 r. (71 miesięcy) x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 161,00 zł /dojazd i holowanie/).

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji
Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. postanowienie.

Punkt 21. Postanowienie dt. zwrotu Tadeuszowi Huminiakowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: Mechanika Blacharstwo Pojazdowe Całodobowa Pomoc Drogowa z siedzibą w Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 73, tytułem zwrotu wynagrodzenia za dozór pojazdu marki SKODA OCTAVIA nr rej. DKL 6HM1 – sprawowanego w okresie od 22.01.2012 r. do 18 lutego 2013 r., oraz koniecznych wydatków związanych ze sprawowaniem dozoru pojazdu, tj. kosztów usunięcia pojazdu na parking, jego załadunku i rozładunku, w łącznej kwocie 2.094,57 zł brutto (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 57/100).
Postanowienie odmawiam zwrotu kosztów w pozostałym zakresie.

UZASADNIENIE:

Postępowanie zostało wszczęte z urzędu w dniu 11 sierpnia 2017 r. postępowania z urzędu (sygn. akt SP-KM.7135.537.17.PSZ) w związku z Postanowieniem z dnia 22.06.2017 r. Sądu Okręgowego we Wrocławiu II Wydział Cywilny Odwoławczy (sygn. akt II Ca 2001/16) oddalającym apelację Powiatu Wrocławskiego w sprawie o orzeczenie przepadku pojazdu marki Skoda Octavia o nr rejestracyjnym DKL 6HM1, odnosząc się do wniosku z dnia 29.12.2015 r. Tadeusza Huminiaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Mechanika Blacharstwo Pojazdowe Pomoc Drogowa Tadeusz Huminiak z siedzibą w Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 73, 55-065 Jordanów Śląski, reprezentowanego przez radcę prawnego Wojciecha Piotra Golca, w sprawie przyznania kosztów za usunięcie i przechowywanie, a także wynagrodzenia za usunięcie i przechowywanie pojazdu marki SKODA OCTAVIA nr rej. DKL 6HM1.

Organ w oparciu o aktualne orzecznictwo sądów administracyjnych, zwłaszcza Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 07.07.2015 r. (III SA/Wr 235/15); wyrok z dnia 30.06.2015 r. (III SA/Wr 222/15) wyliczył należny wnioskodawcy zwrot koniecznych wydatków związanych ze sprawowaniem dozoru pojazdu, tj. kosztów transportu, załadunku i rozładunku oraz wynagrodzenia za dozór pojazdu za okres od 22.01.2012 r. do 18 lutego 2013 r., tj. wynoszący łącznie 12,9 miesiąca przy założeniu, że miesiąc liczy średnio 30 dni na łączną kwotę 2.094,57 zł brutto w oparciu o wyliczony koszt holowania w kwocie 140,22 zł brutto oraz wynagrodzenie za dozór ustalone metodą

„porównawczą” w kwocie 1.954,35 zł brutto (12,9 miesiąca x 151,50 zł brutto/miesiąc) i orzekł jak na wstępie.

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. postanowienie.

Punkt 22. Postanowienie dt. zwrotu Tadeuszowi Huminiakowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: Mechanika Blacharstwo Pojazdowe Całodobowa Pomoc Drogowa z siedzibą w Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 73, tytułem zwrotu wynagrodzenia za dozór pojazdu marki FIAT 126 p nr rej. DWR 37GE - sprawowanego w okresie od 28 marca 2005 r. do 18 lutego 2013 r., oraz koniecznych wydatków związanych ze sprawowaniem dozoru pojazdu, tj. kosztów usunięcia pojazdu na parking, jego załadunku i rozładunku, w łącznej kwocie 15.961,84 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych 84/100).

Postanowienie odmawiam zwrotu kosztów w pozostałym zakresie.

UZASADNIENIE:

Postępowanie zostało wszczęte z urzędu w dniu 17 kwietnia 2018 r. postępowania z urzędu (znak SP-KM.7135.295.18.PSZ) w związku z postanowieniem Sądu Rejonowego w Strzelinie I Wydział Cywilny z dnia 21.08.2017 r. orzekającym przepadek na rzecz Starosty Powiatu Wrocławskiego pojazdu marki FIAT 126P o nr rej. DWR37GE oraz w związku z Wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 24.02.2017 r. (Sygn. akt III SA/Wr 1193/16) uchylającym Postanowienie Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu z dnia 05.05.2016 r. nr SKO 4148/8/16 oraz poprzedzające je postanowienie Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 marca 2016 r. nr SP-KM.7135.88.16.PSZ w sprawie odmowy przyznania kosztów za usunięcie i przechowywanie pojazdu marki FIAT 126P o nr rej. DWR37GE do czasu prawomocnego rozstrzygnięcia sądowego o prawie własności – wydanego w wyniku rozpatrzenia wniosku z dnia 29.12.2015 r. Tadeusza Huminiaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Mechanika Blacharstwo Pojazdowe Pomoc Drogowa Tadeusz Huminiak z siedzibą w Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 73, 55-065 Jordanów Śląski, reprezentowanego przez radcę prawnego Wojciecha Piotra Golca, w sprawie przyznania kosztów za usunięcie i przechowywanie, a także wynagrodzenia za usunięcie i przechowywanie pojazdu marki FIAT 126P o nr rej. DWR37GE.

Organ w oparciu o aktualne orzecznictwo sądów administracyjnych, zwłaszcza Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 07.07.2015 r. (III SA/Wr 235/15); wyrok z dnia 30.06.2015 r. (III SA/Wr 222/15) wyliczył należny wnioskodawcy zwrot koniecznych wydatków związanych ze sprawowaniem dozoru pojazdu, tj. kosztów transportu, załadunku i rozładunku oraz wynagrodzenia za dozór pojazdu za okres od 28.03.2005 r. do 18.02.2013 r., tj. wynoszący łącznie 104,7 miesiąca przy założeniu, że miesiąc liczy średnio 30 dni na łączną kwotę 15.961,84 zł brutto w oparciu o wyliczony koszt holowania w kwocie 99,79 zł brutto oraz wynagrodzenie za dozór ustalone metodą „porównawczą” w kwocie 15.862,05 zł brutto (104,7 miesiąca x 151,50 zł brutto/miesiąc) i orzekł jak na wstępie.

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. postanowienie.

Punkt 23. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2018.

Referujący – M. Dreiseitel - Cieślik – Skarbnik Powiatu

Zarząd podjął uchwałę nr 174/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego:

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego

(-) Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego

(-) Michał Trębacz – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego

(-) Maria Wilk – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego

(-) Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego